
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Paesana.  Responsabile Procedimento: CASTAGNO Vilma  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

COMUNE  DI   PAESANA 
 C.A.P. 12034 

  

PROVINCIA DI 

CUNEO 

______________ 

 Tel. 0175.94.105 

 fax. 0175.98.72.06 

 

 

 

 UFFICIO   SERVIZIO MANUTENZIONI ED AMBIENTE 

ATTO   DI   DETERMINAZIONE SERVIZIO MANUTENZIONI 

 

PAESANA, LI 09/05/2019 

N.   DEL SERVIZIO  19 

N.  GENERALE  91 

 

 

OGGETTO: 

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESE PER TRASFERIMENTO ALL'UNIONE 

MONTANA DEI COMUNI DEL MONVISO DI SOMME PER IL SERVIZIO RACCOLTA, 

TRASPORTO E SMALTIMENTO RSU ANNO 2019 - PRIMO 

PROVVEDIMENTO           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 
 Richiamato il vigente “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi – Sezione I” 

approvato con deliberazione della Giunta dell’Unione montana dei Comuni del Monviso n. 15 del 

29 giugno 2015 e successivamente modificato ed integrato, sulla base del quale è stato definito 

l’assetto dell’Ente e i decreti di individuazione dei Responsabili dei Servizi adottati dal Presidente 

in data 7 dicembre 2018 ed in data 10 gennaio 2019; 

 Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 2 del 13.01.2016 avente ad oggetto: 

"Recepimento nuovo assetto organizzativo, definito dall'Unione montana dei Comuni del Monviso 

con deliberazione della Giunta dell'Unione montana n.57 del 28/12/2015, a seguito adesione 

all'Unione dei Comuni di Revello e Martiniana Po"; 

 Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 16 del 28.03.2019 con la quale è stato 

approvato il bilancio preventivo 2019/2021; 

 Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 26 del 16.4.2019 con la quale è stato 

approvato il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) – parte contabile – anno 2019; 

 Visto il Decreto Legislativo 18.02.2000 n. 267 “Testo unico delle leggi 

sull’ordinamento degli Enti Locali”; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità di questo Comune; 

Dato atto che il servizio di raccolta, trasporto e smaltimento rifiuti è stato trasferito 

all’Unione Montana dei Comuni del Monviso; 

Vista la necessità di trasferire all'Unione Montana le somme necessarie per il pagamento 

delle seguenti fatture del Consorzio Servizi Ecologia Ambiente relative ai mesi di Gennaio e 

Febbraio 2019: 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Paesana.  Responsabile Procedimento: CASTAGNO Vilma  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

o n. FEL/48 del 31.01.2019 per il canone del mese di Gennaio 2019 per la somma 

complessiva di € 14.641,74; 

o n. FEL/324 del 12.02.2019 per il costo di smaltimento rifiuti del mese di Gennaio 

2019 per la somma complessiva di € 2.275,63; 

o n. FEL/376 del 28.02.2019 per il canone del mese di Febbraio 2019 per la somma 

complessiva di € 14.641,74; 

o n. NEL/388 del 28.02.2019 per il canone del mese di Febbraio 2019 per la somma 

a credito complessiva di € - 4.446,42; 

o n. FEL/444 del 19.03.2019 per il costo di smaltimento rifiuti del mese di Febbraio 

2019 per la somma complessiva di € 2.429,63; 

Ritenuto di liquidare all'Unione Montana dei Comuni del Monviso la somma 

complessiva di € 29.542,32; 

 
D E T E R M I N A  

 
1) Di impegnare e liquidare nei confronti dell'Unione Montana dei Comuni del Monviso la 

somma complessiva di € 29.542,32, con imputazione alla Missione 09 Programma 03 

Titolo 1 Macroaggregato 104 Piano finanziario U 1.04.01.02.005 Voce 3570 Capitolo 1 

Articolo 1 "Trasferimento per servizio raccolta rifiuti all'Unione montana dei Comuni del 

Monviso” del Bilancio di previsione finanziario 2019/2021, gestione competenza.  

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente 

F.to: FERRERO Geom.Antonello 


